РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.02.2023 года                             №06
п.Новокасторное
О введении режима функционирования
 «Повышенной готовности» на территории

поселка Новокасторное Касторенского района

                 В целях принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение комплексной безопасности населения и территории поселка Новокасторное о введении режима «Повышенная готовность в период праздничных и выходных дней», и в целях обеспечения безопасности в период проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня защитника Отечества и Международному женскому дню 8 марта, принятия эффективных мер по обеспечению пожарной безопасности и контроля за оперативной обстановкой, реагирования спасательных служб на территории поселка Новокасторное:

                 1.   Ввести с 9.00 22 февраля 2023 года до 9.00 24 февраля 2023 года и с 9.00 07 марта 2023 года до 9.00 09 марта 2023 года для органов управления, сил и средств ТП РСЧС Касторенского района, в режиме функционирования «Повышенная готовность».
                 2.    Организовать по графику круглосуточное дежурство, контроль за объектами с массовым пребыванием людей, оперативное устранение аварийных ситуаций, обеспечить   готовность оперативной группы   к   реагированию.

                3.    Обеспечить беспрерывный   мониторинг пожарной обстановки, при ее осложнении на отдельных территориях организовать выезд оперативных групп для изучения ситуации и организации пожарно- профилактических мероприятий, уточнить риски возникновения ЧС, принять меры по обеспечению антитеррористической защищенности объектов и населения.

                 4.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                 5.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Новокасторное                                                    В.В.Степанов

УТВЕРЖДЕНО
                                                                      распоряжением
Главы поселка Новокасторное

                                                                            от 20.02.2023 года № 06
ГРАФИК

дежурств работников администрации, работников ЛОВД, добровольных дружинников на территории поселка Новокасторное, с целью недопущения совершения террористических актов
	№ п/п
	Ф.И.О.

	Дата дежурства/ время

	Наименование объекта охраны
	телефон

	1. 1.
	Степанов Василий Васильевич
	22.02.2023

с 8.00 до 18.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89606856473

	2. 2.
	Кузнецов Сергей Петрович
	22.02.2023

с 8.00 до 18.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89508718805

	3. 3
	Строкин Дмитрий Вячеславович

	22.02.2023

с 18.00 до 24.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89045294711

	4. 4
	Рогов Андрей Владимирович
	22.02.2023

с 18.00 до 24.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89513152747

	5. 1.
	Степанов Василий Васильевич
	23.02.2023

с 8.00 до 18.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89606856473

	6. 2.
	Кузнецов Сергей Петрович
	23.02.2023

с 8.00 до 18.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89508718805

	7. 3.
	Лохматов Александр Михайлович

	23.02.2023

с 18.00 до 24.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89045214718

	8. 4
	Строкин Дмитрий Вячеславович

	23.02.2023

с 18.00 до 24.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89045294711

	9. 5
	Рогов Андрей Владимирович
	24.02.2023

с 8.00 до 18.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89513152747

	10. 6
	Дрюков Степан Сергеевич
	24.02.2023

с 8.00 до 18.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89194334550

	11. 7
	Степанов Василий Васильевич
	24.02.2023

с 18.00 до 24.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89606856473

	12. 8
	Берников Денис Юрьевич
	24.02.2023

с 18.00 до 24.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка

	89045269849

	13. 9
	Будкова Елена Александровна
	25.02.2023

с 8.00 до 18.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89045299288

	14. 10
	Кузнецов Сергей Петрович
	25.02.2023

с 8.00 до 18.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89508718805

	15. 11
	Степанов Василий Васильевич
	25.02.2023

с 18.00 до 24.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89606856473

	16. 12
	Строкин Дмитрий Вячеславович

	25.02.2023

с 18.00 до 24.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89045294711

	17. 13
	Берников Денис Юрьевич
	26.02.2023

с 8.00 до 18.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89045269849

	18. 14
	Лохматов Александр Михайлович

	26.02.2023

с 18.00 до 24.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89045214718

	19. 15
	Голощапов Алексей Иванович
	26.02.2023

с 18.00 до 24.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89508718732

	20. 16
	Степанов Василий Васильевич
	26.02.2023

с 18.00 до 24.00
	водозаборные скважины №3, №6, №9, ФАП, СОШ, жд.вокзал,  детский сад, администрация, УК «Заказчик», филиал Сбербанка
	89606856473